Till borgenérerna i Rizzo Group Aktiebolag

UNDERRATTELSE OM FORETAGSREKONSTRUKTION

Stockholms tingsratt har den 23 mars 2021 bifallit Rizzo Group Aktiebolags ansékan om
foretagsrekonstruktion och utsett undertecknad till rekonstruktér. Jag far héarigenom i
enlighet med bestimmelserna i 2 kap. 13 § Lag (1996:764) om fGretagsrekonstruktion
(FrekL) underrétta Er om beslutet.

Borgendrssammantrade jamlikt bestimmelserna i 2 kap. 10 och 16 §§ FrekL kommer att dga
rum infér Stockholms tingsrédtt pA mandag den 12 april 2021 kl. 13:30, i tingsrittens
lokaler, Scheelegatan 7, 112 28 Stockholm.

Jag bildgger en prelimindr forteckning Over tillgangar och skulder. Vidare bildgges en
preliminér plan for bolagets foretagsrekonstruktion. Planen, med de fordndringar som kan ha
skett héri intill borgendrssammantrédet, kommer att genomgas pa borgenédrssammantrédet.

Bolagets senaste balansrakning, ytterligare upplysningar om bolagets ekonomiska stéllning,
uppgift om orsakerna till betalningssvarigheterna och uppgift om hur verksamheten kan
rekonstrueras aterfinns i bilagd preliminéra rekonstruktionsplan med bilagor.

Stockholm den 29 mars 2021

—r

ERIK SELANDER
Advokat

ADVOKATFIRMA DLA PIPER SWEDEN KB
erik.selander@se.dlapiper.com



PRELIMINAR REKONSTRUKTIONSPLAN FOR RIZZO GROUP AKTIEBOLAG;
A 4569-21

Bakgrund

Pa ansokan av Rizzo Group Aktiebolag, nedan bendmnt Bolaget, beviljade Stockholms tingsratt
den 23 mars 2021 Bolagets ansdokan om foretagsrekonstruktion och utsdg undertecknad till
rekonstruktor.

Rekonstruktoren ska, enligt 2 kap. 12 § lag (1996:764) om foretagsrekonstruktion (FrekL),
undersoka foretagets ekonomiska stillning och i samrdd med foretaget upprétta en plan som
redovisar hur syftet med foretagsrekonstruktionen ska uppnés (rekonstruktionsplan). Planen ska

tillstéllas ratten och borgendrerna.

Aktuell rekonstruktionsplan &r, som framgér av rubriken, endast prelimindr. Syftet med
rekonstruktionsplanen dr att den tillsammans med en prelimindr forteckningen &ver Bolagets
tillgdngar och skulder ska kunna tjdna som underlag infér borgenarssammantradet den 12 april
2021, varvid borgenérerna bereds tillfélle att uttala sig i frigan om foretagsrekonstruktionen bor

fortsatta.

Sa snart erforderlig utredning foretagits kommer en fullstdndig rekonstruktionsplan att upprattas

och sindas till Stockholms tingsritt och Bolagets borgenérer.

Inneborden av tingsrittens beslut

Foretagsrekonstruktion é&r ett alternativ till konkurs for de foretag som har betalningssvarigheter
men som pé sikt har en mojlighet att Gverleva. En foretagsrekonstruktion pégér i tre manader
men kan forlangas i tremanadersintervaller upp till ett ar. I samband med att ett beslut om
foretagsrekonstruktion meddelas forordnar tingsritten en rekonstruktdr. Rekonstruktdrens
uppgift ar att undersoka foretagets ekonomiska stéillning i syfte att utrébna om bolagets
verksamhet ska fortsétta helt eller delvis och, i sa fall, hur detta kan ske samt om det finns

forutsittningar for géldendren att traffa en ekonomisk uppgorelse med sina borgenérer (ackord).

Beslutet om foretagsrekonstruktion innebér att Bolaget fran beslutet om foretagsrekonstruktion
stdller in sina betalningar. Under rekonstruktionsperioden far Bolaget inte utan rekonstruktérens

samtycke betala skulder som uppkommit fore beslut om foretagsrekonstruktion eller stélla



sdkerhet for sadana skulder samt inte heller utan sadant samtycke ingd nya forpliktelser.
Skulderna omfattas istdllet av betalningsforbudet och oprioriterade fordringar omfattas av ett
eventuellt blivande ackord. Under rekonstruktionsperioden ska verksamheten drivas vidare som

vanligt, dock under rekonstruktdrens Gversyn.

Fran vissa leverantorer kan Bolaget vara i behov av ytterligare leveranser under rekonstruktions-
perioden. Leveranser och inkop sker med tillimpning av kontantprincipen, vilket innebér att for
varor och tjénster som Bolaget mottagit fran dagen for beslutet om foretagsrekonstruktion utgér
betalning mot kontantfaktura eller forskott a conto. For det fall nya forpliktelser ingds med
rekonstruktdrens uttryckliga samtycke har sddan borgenér enligt lag ritt till s.k. superforménsritt,
d.v.s. en forménsritt enligt 10 § 4 forménsrittslagen om rekonstruktionen skulle misslyckas och
Bolaget forsdttas i konkurs. Undertecknad rekonstruktér kommer inte att bevilja att nya

forpliktelser ingés utan att skriftligt godkédnnande har l&mnats fran undertecknad.

Enligt FrekL kan Bolagets borgenérer inte sdga upp sina avtal med Bolaget i anledning av att
Bolaget ansokt om foretagsrekonstruktion. Kvittning mot erhéllet forskottsbelopp under
rekonstruktionsperioden far inte ske mot fordringar som uppstatt fére den 23 mars 2021. Under
den period foretagsrekonstruktionen pagar far utmitning eller annan verkstillighet enligt

utsokningsbalken inte ske. En foretagsrekonstruktion utgér d&ven som regel hinder for konkurs.

Bolagets ekonomiska stillning

Bolagets ekonomiska stéllning per dagen for beslutet om foretagsrekonstruktion framgér i
huvuddrag av den prelimindra forteckningen Over tillgangar och skulder, se Bilaga 1. Av
forteckningen framgér att Bolagets huvudsakliga tillgdngar utgors av ett varulager, aktier i
dotterbolag och fordringar pd dotterbolag. Av forteckningen framgér dérutover att de
prioriterade skulderna uppgér till ca 151,5 miljoner kr och de oprioriterade skulderna till ca

92,4 miljoner kr.

Bolagets ekonomi

Bolagets ekonomiska stillning per den 28 februari 2021 framgér av bifogad balansrakning, se

Bilaga 2. Bolagets leverantorsskulder uppgick per dagen for beslut om foretagsrekonstruktion
till ca 38,6 miljoner kr.



Om Bolaget

Bolaget dr moderbolag i en nordisk detaljhandelskoncern inom accessoarer, vaskor och skor
vilka sdljs genom 54 butiker under namnen Accent/Rizzo och med tillhérande
onlineverksamhet. Koncernens verksamhet drivs i Sverige genom kedjorna Accent/Rizzo (54
butiker) och Rizzo/NK (tva butiker/ fyra avdelningar pa NK) samt i Norge genom kedjan
Morris (34 butiker). Verksamheten i Morris och Rizzo/NK bedrivs i dotterbolagen, Morris-
Accent AS och Rizzo International AB. Forsdljningen sker i en mix av egna och externa
varumérken som till exempel Rizzo, Don Donna, Handsmakaren, Samsonite, Guess, Rains,
Tod’s, Day m.fl. Bolagets aktier 4r noterade p& OMX Nordic Exchange Stockholm Small Cap-

listan. Koncernen har cirka 257 anstillda varav 136 &r heltidsanstillda i Bolaget.

Tidigare foretagsrekonstruktion

Bolaget har tidigare varit under foretagsrekonstruktion, vilken avslutades under oktober 2021
med ett lagakraftvunnet ackord. Ackordslikviden bestod av 2 000 kr jamte 25 % av
overskjutande belopp. Betalningen av ackordslikviden var uppdelad i tre trancher varvid sista
delbetalningen skulle erldggas senast den 31 juli 2021. Pa grund av tingsrittens beslut om
foretagsrekonstruktion den 23 mars 2021 kommer den sista delbetalningen inte utbetalas, utan

omfattas av ett framtida ackord.

Under den tidigare foretagsrekonstruktionen vidtog Bolaget flera atgirder for att dterga till
l6nsamhet. Bland dessa atgdrder kan foljande ndmnas. Ny verkstdllande direktor med
omfattande erfarenhet av turn-arounds, nya nyckelpersoner till avdelningarna
Forséljning/Inkdp & Logistik och Marknad & Online samt en ny koncernledning. Bolaget
frantrddde ett antal lokaler under foregdende rekonstruktion samt flyttade sitt huvudkontor till
en mindre lokal for att pé sé séitt uppna léattnader i hyreskostnader. Personalnedskérningar pé
huvudkontoret och i butiksbemanningen. Omforhandlingar av hyresavtal och implementering
av omnikanalstrategi innebdrande att en kund kan hémta eller ldmna en produkt lika enkelt 1

fysisk butik som pé nétet via postombud.

Utover ovanndmnda éatgirder péaborjade Bolaget under foregdende rekonstruktion
implementeringen av en ny affarsplan och affarskoncept. Det nya konceptet har syftat till att
bredda produktsortimentet i butikerna genom tillférandet av nya produkter sdsom klockor,
smycken, horlurar och sdkerhetsprodukter (6verfallslarm for 1 férsta hand kvinnor). Genom att

utoka sortimentet breddade Bolaget sin malgrupp. Bolaget har framgangsrikt introducerat och



implementerat det nya konceptet 1 59 av 90 butiker samt utvecklat webbutikerna i enlighet med

det nya konceptet.

Under foregdende rekonstruktion omforhandlades dven ett nytt bankavtal som tradde i kraft
under augusti 2020 och som var villkorat av en garanterad nyemission som Bolaget planerade
for 1 anslutning till avslutad rekonstruktion. Efter rekonstruktionens avlutande tecknades dven

tva nyemissioner pa totalt ca 96,9 MSEK.

Trots vidtagandet av &tskilliga atgérder for att vinda pa Bolagets 16nsamhet har Bolagets
omsittning sjunkit med -142 MSEK under andra kvartalet av rikenskapséaret 2020/2021,
jamfort med aret innan. De atgirder som vidtagits har inte réckt till p& grund av Coronavirusets

spridning. Se mer om detta nedan.

Orsakerna till betalningssvirigheterna

Sedan Coronavirusets utbredning under hosten 2020 har savdl den svenska som norska
regeringen beslutat om att infora forstdrkta restriktioner, vilka forsvagat verksamheterna i
Bolaget och dess dotterbolag. Behovet av statliga stéd och uppskov har varit stort. De uppskov
som Bolaget erhéllit for mervardesskatt och arbetsgivaravgifter har under rdkenskapsaret
2020/2021 inte varit tillrdckliga, samtidigt som Bolaget utéver nimnda uppskov inte erhallit

nagra stodatgarder vare sig for 2020 eller for 2021.

Den fortsatta verksamheten

For att komma till ritta med Bolagets ekonomiska problem avser Bolaget att vidta ett antal
atgirder. Atgérderna syftar sammanfattningsvis till att fortsitta genomfdrandet av befintlig
affarsplan och implementeringen av det nya konceptet, utveckla atgirder som Okar

forsiljningen samt genomfora kostnadsbesparingar.

I syfte att forbattra forséljningen kommer Bolaget fortsétta genomforandet av befintlig
affarsplan med sérskild fokus i lanseringen av nya tjénster. Bolaget kommer att sdkerstélla
implementeringen av ett attraktivt och behovsstyrt sortiment samt ett bra varuflode under
pandemin, varvid 6kat fokus kommer att vara bade pd mérkesvaror och pa egna varumérken
med hogre bruttomarginaler. Personal i butik ska utbildas ytterligare i forsdljning och service
med storre fokus pa séljstyrning samt effektiviserat uppfoljningsarbete av konvertering, avslut

m.m.



Kundtillstromning i Bolagets butiker forvéintas aterga till ett normalforhallande i takt med en
dampad smittspridning av Coronaviruset och med hénsyn till att allt fler mdnniskor i samhaéllet
vaccineras. Bolaget kommer vidare implementera det nya konceptet i Bolagets sista ca 30
kvarvarande butiker, varav majoriteten bestir av de norska Morris-butikerna (24). Dartill
kommer en utveckling av nya affdrer via forséljningskanaler att ske savil online som genom
andra kanaler. Bolaget kommer dven att outsourca vissa funktioner och fortsédtta minska pa de

centrala kostnaderna i syfte att effektivisera dessa.

Utover det ovan angivna kommer Bolaget genomfora ytterligare kostnadsbesparingar i
Bolagets butiksndtverk genom att fortsdtta reducera sina omkostnader. Det kan i
sammanhanget noteras att Bolaget under foregaende rekonstruktion reducerade sina kostnader
med ca 100 miljoner kr. Bolaget kommer att fortsétta arbetet med att stinga ner de butiker dér
lonsamhetskravet inte dr uppfyllt samt overviga flytta butiker, vilket kommer att resultera i

ytterligare nedskérningar av Bolagets fasta kostnader.
Uppgorelse med borgenirerna

Bolagets avsikt &r att erbjuda oprioriterade fordringsédgare ett ackord. Ett ackord ska enligt lag i

princip uppga till minst 25 procent av fordringarnas belopp.

Sammanfattning

Det 4r min beddmning att de atgdrder som vidtogs under tidigare rekonstruktion har lagt
grunden till en forbattrad lonsamhet som dessvérre har bromsats upp under hdsten och vintern
2020/2021 pa grund av rddande situation med Coronavirusets spridning. Forutséttningarna for
en lyckad rekonstruktion bestér av en kombination av att Bolaget vidtar ovan angivna atgérder
samt en normalisering av kundtillstrémningen till butikerna. Vad géller kundtillstrémningen &r
den starkt paverkad av en allmén ldttnad i reserestriktioner och andra restriktioner som hindrar

den allménna rorligheten samt en upptrappning av vaccineringen mot Coronaviruset.

Bolagets nuvarande kassaflode bedoms utifran tillhandahallen likviditetsprognos tillrackligt for

verksamhetens bedrivande under den beslutade rekonstruktionsperioden

Stockholm den 29 mars 2021

et

- =

E{;’fk_ Selénder



Bilaga 1

PRELIMINAR FORTECKNING OVER TILLGANGAR OCH SKULDER PER 2021-03-23
I RIZZO GROUP AB UNDER FORETAGSREKONSTRUKTION; A 4569-21

Foretag

Styrelse

Ovrig funktionir

Beslut om foretagsrekonstruktion
Domstol

Borgendrssammantrédde

Sokande

Rekonstruktor

Aktiekapital

Aktiedgare

Huvudansvarig revisor

Rizzo Group AB, 556540-1493
Box 24085, 104 50 Stockholm

Nils Tommy Jacobson (580910-1974)

c/o Varenne AB, Jakobsbergsgatan 16, 111 44
Stockholm

(styrelseordforanden)

Elvira Viktoria Isabelle Eriksson (930523—-6540)
Garagevigen 26, Igh 1504, 121 32 Enskededalen
(ledamot)

Kurt Michael Grimborg (601221-0131) Stureparken 4,
Igh 1403, 114 26 Stockholm
(ledamot)

Jarle Oyvind Gundersen (521101-0000)
Jarveien 25, 1358 Jar, Norge
(ledamot)

Bjorn Einar Hakan Lundstedt (661017-8235)
Sankt Eriksplan 4, 1gh 1601,113 20 Stockholm
(ledamot)

Anna Christina Louise Nilsson (620718-8589)
Studiegrand 1, 904 33 Umea
(arbetstagarrepresentant)

Lars Hakan Finns (650123-7116)

Effes vig 9, 187 62 Téby

(verkstéllande direktdr)

23 mars 2021

Stockholms tingsrétt, Box 8307, 104 20 Stockholm
12 april 2021, kl. 13.30

Egen ansokan

Advokat Erik Selander

Advokatfirma DLA Piper Sweden KB

Box 7315, 103 90 Stockholm, Tel. nr. 08—-701 78 00
6 829 575,342 kr

Bolagets aktier ar noterade p4 OMX Nordic Exchange
Stockholm.

Rolf Nicklas Kullberg
c/o PricewaterhouseCoopers AB, 113 97 Stockholm



TILLGANGAR

EGENDOM SOM KAN OMFATTAS AV
PANTRATT

Aktier i dotterbolag

Anm.: Bokforda viarden anges nedan.
Rizzo International AB (47 678 000,00)
Morris Accent AS (15 215 182,00)
Deco Bags AB (7 646 876,26)

A-TO-B AB (200 000,00)

Accent Finland OY (356 090,40)
Anm.: Angaende pantritt se under
Skulder, 4 § och 5 § FRL

EGENDOM SOM KAN OMFATTAS AV
FORETAGSHYPOTEK

Koncerninterna fordringar

Anm.: Bokforda virden om 25 867 518 kr
avseende Rizzo International AB och ca
18 915 475 kr avseende Morris Accent AS.%.

Immateriella tillgangar
Anm.: Bokfort vérde.

Inventarier
Anm.: Bokfort vérde.

Kundfordringar
Anm.: Bokfort virde.

Varulager

Anm.: Bokfort vérde.

EGENDOM SOM INTE OMFATTAS AV
SARSKILD FORMANSRATT

Handkassa

Anm.: Ungefarligt belopp

SKULDER

SARSKILD FORMANSRATT

4§3p. FRL

Retentionsratt

Bilaga 1

62 893 182,00!

34710 795,00

9326 361,04

19 841 097,70

3593 334,47

73 144 820,12

782 036,00

! Dotterbolagen Deco Bags AB, A-TO-B AB och Accent Finland OY 4ar vilande, varfor inget véirde upptas avseende dessa bolag.

2 Det ska noteras att fordringarnas véarde ar beroende av fortsatt drift i dotterbolagen.



Anm.: Avser leveranser pa vig. Utredning pagar
huruvida speditoren har retentionsritt eller inte.
Preciserat belopp saknas.

5 § FRL

Nordea Bank Abp, filial i Sverige

105 71 Stockholm

Anm.: Hartill kan tillkomma infriandet

av garantier om totalt 4 751 784 kr.
Anm.: Banken innehar foretagsinteckningar om
135 000 000 kr med bésta ratt.

Anm.: Ulf och Bo Ekl6f Invest AB samt
Varenne AB har gatt i borgen med totalt
35000 000 kr.

Anm.: Banken innehar pantratt i aktierna i
dotterbolagen Deco Bags AB och Rizzo
International AB

ALLMAN FORMANSRATT

10§ 4 p FRL?
10a § FRL

PwC
113 97 Stockholm

12 § FRL

Semesterskuld

Upplupna 16neskulder
Anm: Ungefarligt belopp

Avanza Bank AB
Box 1399
111 93 Stockholm

Collectum AB
Stadsgérden 10
103 76 Stockholm

Jonas Ottosson
Tykovégen 19 A

181 61 Liding6

Anm.: Ungefarligt belopp

3 Utredning pagér om superférmansritter.

41 beloppet kan det ingad semesterskuld som é&r oprioriterat och som darfor ingér i ackordet.

3 Omfattas av statlig Ionegaranti.

6 Utredning pagér om vilka delar av beloppet som é&r prioriterat respektive oprioriterat.

7 Utredning pagér om vilka delar av beloppet som é&r prioriterat respektive oprioriterat.

Bilaga 1

134 176 645,48

132 063,00

10 687 829,59*

5 688 497,00°

59 786,00

202 487,007

555 970,00



UTAN FORMANSRATT

18 § FRL

Ej inl6sta presentkort

Intjdnade ej inl6sta kundklubbsbonuscheckar

Leverantorsskulder, skulder till anstiallda m.m.

Skatteverket

106 61 Stockholm

Anm.: Ungefarligt belopp avseende
mervardesskatt, kdllskatt och sociala avgifter.

Erséttning for underborgen
Anm.: Utredning pagar.
SAMMANSTALLNING
Tillgangar

Prioriterade skulder®

Oprioriterade skulder

Brist i kronor

81 prioriterade skulder ingar semester- och 16neskulder som till viss del kommer att omfattas av ett offentligt ackord.

Bilaga 1

514 533,23
1592 959,53

38 835 445,62
Bilaga A

51428 229,71

204 291 626,33
151 503 278,07
92 371 168,09

-39 582 819,83



18986 GI-

N3AIMS TVANTOW vz Loy ¥0€ xog gy uedohiL salig
00985~ NIQIMS aNni 00122 ZzL xog gy ebueAg uaddniBsBuiuesag
04169 2~ N3aams WIOHMOOLS ~ 2ZGL 9g uabenepiey gV ebpapmouy Joyeg
09°108 - NIQIMS V.1SHY ov 0ZL G pue.iBsbueig ejsly - gy Wodsuel) jseg
L'6L0 Lo ONOM ONOH leyouR Q¥ Uolsuyor L8l ou ‘Buipling neA 1e1 4 Uil 1/g-90L L SInS P17 [euonEUIelU] Beg 159G
§Y'56L 0}~ NIAIMS QWTYI 0} 002 gvLLL Xog OIS [IXS SIIF / GY S0IAISS [[1X0 | Usspuaiag
00'6.2- NIQIMS vIvSddn ¥G 96/ 8¢ uabensijos 20|AI9SPE)S % sindisjsuQ4 suljeg
seLoe el N3aIMS WIOHXOOLS  SE vOL 24 uejebebulBuA gV ebepog
6675y €L~ N3Ia3IMs IWTOHMOO0LS oy vLL 61 uejebspiebajwny Bejogaiyy UoI}08||00 uoieg
£4'969 52- ONVIONT  NOLWVHLNON  LNO 9NN Uoyeg slie3 peoy uolels P seoys Jox.eg
20'260 004- aNVTYIZLIMS ONVISVO  /869-HO OUEISED | BLISNPUI BIA OV uauaelunyos Alleg
og'9e- N3aams VNNONE 1S /9L 05 ueBEASpUNISAEISND av uejebuweH ed Aioveg
be'rss §1 NIa3IMS ITOHMOOLS 6 €01 20.4 xog gv Joyuyeg
96°LSL ze- NIQIMS TVAIHNNN S€ Sb | ueBentejsely gy 9bLeAS oljoyobeg
9eLze € N3QIMS WIOHMOOLS €7 LLL 2y | usBensbeiddn gv seibojouyoe] g
00°G9Z - NIQIMs VNNLNITIOS vZ L6l 21 usyoegiewweH semog Asulld P’} / GV B)SUSAS JBA0ZY
00°06} 92- NIQIMS WTOHMOOLS ~ 8Z 00} 106% X0g Qv Anoss uieay
00285 08- NIQIMS WIOHMOOLS €6 bLL 6651 Xog gV ueg ezueny
00'zag She- N3QIMS WIOHMOOLS 0V 9Ll ¢ uejebeyos 8Y Sellied SMOLOWO IV d1v
69°'LeY €1 ATVL 3ZN3YI4 €z 10S g 1uIs10D outebunT Js eljey] eunzzenby
0s'€le- N3Ia3IMsS IWTOHMOO0LS 6EELL 4 uejeboqgajwo | gV BYSuaAg puewaq uo pood idy
66966 L.~ NIAIMS OWTVI NARYA 11 uejebuliols gv [euoneusoiy) sisdy
09'68Y |L2- NIAIMS IWIOHMO0LS o8 ¥LL vz ueyebains gv Aousby sullly
0005z b- N3aams ONIOMNOr 87 ¥55 €1 uelebuiouoisy sindiajsugd suey
00°00S- N3Ia3IMsS VN10S S L1 G| uejebsuleawsH gv snjdeouel|y
6Lt NIAIMS VMOYN Zv LEL V09Z UaBEAGPULIEA wie Yoo sg exoeN 1eBejogemty
00005 ZL€- NIAIMS NTOHSIO0LS b bLL 59 uaBenepiey| gV soles swily
00296 L- NIAIMS VYNOUMSTHVM €z 118 0€G xog Y BUODISIEY | USYISASIENY
0£'€66 02- N3AIMS WIOHYOOLS  €200L ¥E0vY Xog gy 9bLaAS eluBADY
91'%0L 91~ NIQIMS INTOHMDOLS v vLL 1 uejebspiebajuny gv Bunexlepy uonoenpy
vy'8.6 26 Z- NIQIMS ONIJOYNOP €1 158 Z91 xog gv sonsibo onpy
€LTLT - WONLYOd SIVHVAIND  S95-0L8% SYAOD ap 0poyg 8107 sazabin ap [euIsnpu| Ojuswes}o S800EjUSSaIdal SBJUOd B Y

oplesp|nys pue] J0)sod Juysod ssaipenjes UWBUSIOJURISAST

v ebe|ig


samban
Text Box


samban
FreeText

�

samban
FreeText
Bilaga A �


00°0vZ-
0€'eGL-
8€°0v9 ¥2€ |-
0v'8€0 9L~
68°19€ €-
6L°TEL LL-
€5°/26 GI-
68‘lee-
0v'0L9 -
08°0LY G€-
0.°018 €5~
8Y'126 ve-
00°95¢€-
002GV 2l2-
0S‘L6Y 8L-
22'826 18-
0028 L-
11899 €€-
0056 L-
12'668 822"
68°€0p-
90'G.6 -
15601 9-
¥6°106 G-
09'GLY €1-
05°29z-
00'GeG-
16182 ¥9-
£2'0ve-
60°€C) 6.1~
06'600 ¥i-
0086 €-
8L'evs 8-

N3IAIMs 040493109
N3IaImMs aNNSY31SO
VIANI HNdNVM
N3Ia3IMs HIL1IIAANVT
N3IAIMs NTOHMOO0L1S
N3Ia3ImMs NTOHMOOL1S
vONLdO0d ordo
AVMHON AOSATOH
N3IAIMs N3 LSH3OVYH
MHVIANZA 0d0os
MAVIANIA NIOVHNIdJOO
Nadams V1SIM
N3IaIMs SHOJNVEM
Nadams NTOHMOO01S
N3IaIMs NTOHMOOL1S
VNIHO ONVIFr3HZ
N3Ia3ImMs VLIS

INOQONIX d3L1INN NOLdANVHLHON

N3Ia3ImMs VNNLSTIMS3
Nadams JONITSINM
N3IaImMs AOHS3INNVHOr
Nadams NTOHMOO01S

ATVl ONIJANVSVYO

NIVdS 01TV IHOT3-VAOH V1
N3Ia3ImMs Sydod
N3IA3IMS ONIdOXNOr
N3IAIMS VANNTIQHS VHLSYA

ATV1l OOSVINOO 31VIOT10

N3IaIms Sydod
N3IA3IMsS dyvT110L

ATV OIHDO30N4
N3IA3IMsS ONIdOMNIT

N3IaIms ddv110lL

SE LY
[45%]
¢1080¢
L1 8Ey
/8 0L
G€ ¥0L
6EV-Gliv
1991-ON
8¢ 9¢l
08L¥-Md
€9¢1-Xd
66 91
€ ¢l8
9/ €01
LS 1L
c0esle
8¢ Y9l
ars SNN
L¢ ce9
¢€ 68¢
29 ek
€cell
G2008
¥6 2€0
¥9 ¥0S
¢S 9SS
8¢ Lcv
12 0¢e
L€ €0S
c€ 86¢
¥S 00§
Gl 189
¢€ 86¢

1z usbe eipos
881 xo0g
fueBlezeq |z/¥8
500z xog

09z¢ee xog

196 sepewlanp sese) sep eny
181 s3oqisod

V06 uabeasbiogsnie
2| lenspuwsalinp
0Dg uspeue|dsg

/ uejebseuleneuy]

6¢ uejeBejsaner

0} uapJebspels

/| uabeaeang

Ao 1X10 19243S njeYsieg uoisuey [enysulr ‘g0 Wooy
0ZZl xog

‘sswer1s

/9 uejebsbunyy

Z uejebuisnpu eLON
g uejebueyQy

L€ uejebejeq

8/ VIONY3IAVL VIA
/v opeunfepieng

0l uejebjuswsalg

¢ uabenspiog

9 uejebuoilieg

12 ojeBuelayolp ein
/1 uejebbuepsisQ

01} uejebiepesbue
0T ‘lwia4 0oUuT BIA
0LS1L xog

01 uejebiepenbue]

gy sdieysumoq
(H) av sieybused joig soiq
|euoneuIsiul VAAIQ

gy (uspemg) Buipiemiod [eqo|o THA
av (uspamg) Jybiai4 THA

gV uspamg ssaldx3 THQ

V'S alo\ 3 ubiseg

SV (AemioN) swaeysAg sepeosaq
Jaydelibojoyd uossIauIdB A sluusqg
S/V Aesjed

S/V 13 Avd

av Juswabeuely 821A8S 100D

gV pJeAe)0T puepIoN 100D

gv wnjo9|j0d

av sequiid

"d17 0D podx3 pue podw Buipbuoyz xio
(H) gv wnnua) sbiagsqoder uodAlD
'P¥1 (1BOMI00H) "0 pUE YaINyD

gy obeuen

gav 1ejeaed

gy Jeuie)

gy uonesunwwo) B ¥d bbeH uosued
HS s80ys 19 “Ig oloyunjezied

'S ‘ueue| sopezje)

gy pJebuunig

gv s|edled buug

syndisysuo4 jueljug

VdS auld eusblle elsnpu| soug
gy uexiaawes A0 selog

gv 1aiuedwoyisjoog

v'd'g sopeog

gv exig

gV BIABUIPUBDS 3OO0lsuaylg



00°€0} G-

N3Igams INTOHMOOLS
00'98% 9G4~ ANVIANYTD WISHNISOY
0082y 2- NIaIms INTOHMO0L1S
€8'GY0 |- NIaams 94083109
8€'9/5 9 N3IaaIms NV.LLYHTIONL
9LVl 29 WYYINNIA [epax oM
9E'ISE ¥ NIaIms INTOHMO0L1S
00882 ¢- N3IQIMS OYOgONISTIH
88°09L |- NIaIms INTOHMO0L1S
6€'L2) L- N3IQIMS INTOHMOO0LS
§5'8.6 66 N3Iaams INTOHMO01S
81019 9 N3aams INTOHMD0LS
Lo'9GY 88Y L- ONOM ONOH OTMOMN ONOL NNMM
00'612 Le- N3IQIMS ONIdONYHON
09'698 821 NIAIMS 94083L09
002zZL V- NE[CENS VN10S
20882 NIaIms NIOVHNILOO
66'7.8 LIE- N3aams INTOHMD0LS
06660 L- N3IAIMS  AESYA SANYIddN
LLZ8v 102" N3aams INTOHMD0LS
S2'9.Z 691~ NIaIms INTOHMO0L1S
02160 02 NIQaMs VIVIN
826l |- NIaIms INTOHMO0L1S
6€'G60 82 N3IQIMS ITOHMOOLS
0L'€9Z GI- NIAIMS Sydo8
00°9v€ ¥~ NIQIms VNNLSTIMST
00'619 ¥~ NIAIMS AgyL
00°€ve 2- NIaaIms VNI0S
L1862 Sve- N3Iaams DYOESHON
v6'70 L- N3Iaams INTOH}001S
g6'cel Se- N3Iaams 9YOgONISTIH
09'8zy €- N3Iaams ONIdOMHHON
00°010 }-

N3IaIms ANVHLS VMOVN

12433
€00€8
¢S 10k
SO LY
¥0 19¥

0862
Scell
Y9 ¥5¢
o vl
16 €01
¥9 00}
GG 001

S8 109
Sl 00¥
Lv 691
00€e
9L
19 ¥61
€8 Ll
0¥ ¥0L
¥€0-0Lvv
16 €01
0¥ 901
8¢ €09
98 1€9
0L €81
€0 691
€6 Gvl
Ll 9cl
1§ ¢Se
L2109
L el

g uejebsper abug
LGE00L yoepsod
ZclL 91H

1L ueyeBsnyuosy
920t Xog

G 9IIV ®qIA

‘29 uejebeuuewisep
Gg uejebedaq

0] | ueyebain] A8I9
128/, xog

S618¢ x0g

L1101l x0g

1008 diA Bulys /g 81U Weaqung 4/9 ‘9809 Hun

0t eyeboxiky 1ej0

LZLes xog

| eleb uossue) sines

L1 1-€9 wooimoys “Jejua) ejjeg
€ uapunpauba

Z1 uabenjeue)

1€l xog

01 xog

BIIBION €-0€ Ojuld BIO\ SOMED EIA
2Z8. xog

gV ueg pox g3s

¢ uejeBswioyepi

¢ usbuebsyajolqig
0€0€ xog
| uabensyjinjebey

6.1y Xodg

0z usbeasxoeqesen

¥61 1 xog

av 9y 91eo

DY S80ys Joges

gy uabulwesuisbuiupi] yoo -sbuiusoedioq

eusaiopodwixa | uabuiuaio4
(ussyoudsn() gy exsusag dnois aunin
g/ SV Isueld

gy Aousbexuely

gy Bioqbuis|aH | LisnpulAy syouely
gV paiepeld

usuolpedsuisueul

 eddiiy

gV pJenosjeysbejaio- poobjaa
(@v0) ubisaq z aze4

(H B1egpun 37 gv sieybnsed

(H) Jopleg gV syaybised

(H) av uquy o/ 'gH wniua) elsied
gdy Buipel] ueige

aVv SALAZ

gy abusaAg |euoneulsiu| sioppadx3
SV Husxy

aV eIAqIexoApY puepsYING SpaysIans
ep| ‘dajsoing

gy uspamg Jes|ooing

19g-oJiboiny / gy pJesoing

av jeluedwospenig

av Qliin @ 1B1euz eunjs|s3

gV se7 ejsu3

gv abuang aoiniaspunyibiaug
(Bejogenyy jses Jej Jo aSnoH) JueHa||3
av ebueng yeny3

gy ebueas 93

gy abuaag poddnspuny NO'3

av uisng



10268 0L L~
00'LLL L2
0€'GSP-
SL'LLY GLL-
05°8S8 -
00°00€ 2-
15've0 €2~
¥8°99¢€ 0L~
00'vEL €-
06189 GG¢-
0€°G06 €-
169LY 6GL L-
15'¢e€8 €L2-
L2°90¥ 9€8-
£0°LOY OVL-
00896 V1~
ZL'9leE 65e-
Gv'08€ €2-
65°0L2-
00869 -
06'v€C-
00°120 -
1020 26. L-
06'GET T-
£8°0v€ €€~
29°L6€ 002"
86'V6. 2S5~
00v€0 -
£6'22C GEE |-
9€'84G-
¥5°180 ve-
1€'8G/ GEE-
00°000 22~

N3IAIMs
SANVTI3IHLAN
N3IAIMs
N3Ia3IMs
N3IAIMs
N3Ia3ImMs
N3IaIMs

ATV

INTOHMOOLS
weplejswy
008-Qrs1svs
OWTVIN

QWTVIN
ITOHMD0LS
INTOHMOOLS
VIV

ATVLIDONIHOT4-1I00IANVOS

MHVIANZA

NIOVHNIdOO

INOQ@ONIX @3LINN 1D “Ausysusenp yinos

MHVIANZA
ANVINEIO

NIOVHNIdOO
NITd39

ONOX ONOH MO ‘ue A\ BYS Bunayd

ATVl
Nadams
VNIHO
Nadams
N3Ia3ImMs
Nadams
N3IaImMs
Nadams
ANVTHIZLIMS
ONOX ONOH
N3Ia3ImMs
ANv13dl
ANvI13dl
N3IA3IMS

ONVYIN
QWIVIN
Bueifoyz ‘noyzuspp
24093109
SYOLONISTIH
Av.LSWIVH
[€EREDRINY
24093109
oi66o1g

ONOX ONOH
NTOHMOO0LS
NITana
NITana
9Y39A9ANNS

aoulnold Buelfoyz ‘Al noyzbueH

N3IA3IMsS
ATV
ANVINEIO
N3IaIms

NTOHMOOLS
OdNVIN NVS
O¥3IANIINN
NTOHMOOL1S

€l 9¢l
adg10L1
§e ¢el
8¢ G0¢C
8¢ G0¢C
€9 0¢l
0€ 0cl
106-LLvY
8100S
€0l
Z06 0€H3
0S¥e-Mad
S¥ ¢0l

6€10C
8¢ lic

19¢ly
[4R%°14
colLoe
€C ey
0c Loy

€69

9 8Ll

€9¢/1

ve il
0€0.LY
GG 06
8E il

Gz usbeasbueejsiy
‘Y|, JoaipplooBooH

18 uabenoog

£6 9V Aglewwey

L€ uejebixa

BJIBJON £-0€ Ojuld BIOW SOMED BIA

9L/v| eloubipo) eip

Uiz 8 epebsibenparoH

“INwALBS 7 ‘9SNOH J0ISaAN

‘Z\ opebuegels

L1 83|ly Jenejens

‘peoy Xead alised |L6v-68v ‘Bulpiing [erisnpul Buoy BuoH ‘O %o0ig 4/1 XEL Wooy
Y€ BlqoJO BIA

v/ uspeuswold ensQ

‘ealy uembuoT ‘peoy jseq Buesony Gz|'ON
1Z1 eebwols a1kibiQ ‘1eeer

g uejebaseudep

L¢ xog

€21 xog / usjeA yoo ddojsjary

€5 xog

¥ euibay epens

1S9\ PROY SUSBND 6/€-]. L€ UOISUBIN UOSHXOY 4/ ‘Y 18l
Ad 2P uejeblon

}981)S Mouleg - 9Snoy uopIo9)

1921} molleg - asnoy UopIoS)

V0G uabeaspue]

Jousig Bueyna ‘umo] uelbBue) peoy Buejbueyn gz9z oN ‘Buipjing 0N ‘400}} Uiy

g uejebeuuewse

8¢ LVYNVIOILYVY.1T13A VIA

av seoinag Ayjoed Sg|

/\'g UoIseAu|

gy uspamg Jayewubig yoajuu|
(H) gV ebuaAs sanua) exbu|
(H) av wjoyxo0is sanua) exbul

gV Jauped-1] juoyu|

gy Uspemg s90Inosay uewny Ajuyul

vanznip opilll

abpuq ey} / eusYS|ldd Bjuod |
SdV YSIAH

d.7300g Jajuny

gV elneuipueog ssog obnH
HAWS SoIpn}S uzlioH

P¥ (salysnpuy) 1xUIH
(psemuQ py) vds 0D INIH

(H) gV Jeisiowyyoe ) uspejswiaH
P¥7 leuoneuLsju] uolyseq O3H
(H) uenen aH

gy uaddnibiewweH

av ol yoo 161eu3 spejswieH
pejs sbiogejon

gy I61euz Biogelon

|6es adoing sseng

pajiwI salysnpu| e|lapuelD
gV |euonjeulsiu| wels)

(M3S) papwi puejas| 8|60
(MON) panwi puejal| 8600
av abueng 1 |3poo

*OU| |euoljeuIaluU| UOIUM BA0|D
av ebuang enig [eqoj|o

eds jouez addasnio

62 PUBIP[EAA WY YH 0D 3 HAWS) YLIGBJUSIBMISPST UUBWUIR)S 'Y Bloag)

0€ uejeboainy ABID)

av e||szeg



68y~
0L'9VL 2~
6502 9-
oo‘ole -
00°0S6 -
00008 -
0Z'S1S -
20'89. GL-
¥.°006 -
Ov'vLL L€-
09'v0v Lie-
GZ'9/€ GL-
09°L¥L 2G-
00°2G€ 9ve-
00'619 G€-
00'6.} -
18'9v0 €L L-
802G 0€-
26°0€G 8.1~
00'G8Z 9-
00°€¥8-
11'G86 ¥9-
0v'658 6-
00°GE6 €-
GZ'8eY 92-
2G8'€TL 26"
88'Ge.-
£Y'L0V L-
TELLG £V
v.'v6€ L€-
21'620 -
09°L0¥ ¥i-
G8'zey 9-

N3IaImMs
N3IAIMs
N3Ia3IMs
N3IAIMs
N3Ia3ImMs
MAVIANIA
Nadams
N3IAIMs

INTOHMO01S
INTOHMD01S
vaini
vain
vain
NIOVHNILOO
INTOH}001S
INTOHMO01S

NOQONIX A3LINN IHIHSNOLdNVHLHON

ANVINEIO
Nadams
N3IaIMs
Nadams
N3IaIMs
Nadams
N3Ia3ImMs

JONVHd
N3Ia3ImMs
Nadams
N3IaImMs
Nadams
N3Ia3ImMs
Nadams
N3Ia3ImMs

vONLdO0d
N3IaIms
N3IA3IMS

JONVY
N3IA3IMsS
N3IaIms
N3IA3IMsS
N3IaIms

NIONITNS
94093109
WINSY
QAWHYA
VETEERRENS
anni
sydog
SiMvd
INTOHMD0LS
ONIdOMNQP
QY.LSTHVM
IYANTOW
ONIdOMNQP
aNNSY3LSQ
INTOHMO0LS
WONLYOd
MOyg3suve
INTOHMD0LS
SIdvd
VYNOUMSANYT
INTOHMOOLS
INTOHMD0LS
INTOHMOOLS

0¥9¢
ccell
24133
SV €16
SE ¥.6
€¢ €6
00€e-Xd
6¢ 20}
Se 10k
NS6 91NN
ceele
L0 LY
¥€ 9E¥
€€ 6EL
L€ 1L€6
00 lce
¥9 ¥0S
200S.
98 €01
0¢ €59
¥8 169
co ley
G0 0SS
Gc 1€8
€GGLL
G9G-018%
1S 9v¢
8¢ 10}
800G,
G¢ 19¢
L€ 0cl
Svoll
ra4as

0L TINNVIN NVNF NOQ JLNVANI ‘'VAAY
6 uejebeunibig

01 uejebieyewsse]

1 uabeasyniginjy

V6 uejebsyniqiieH

0010S xog

89 oA uasqooer paqoy

91621 xog

9¢/ xog

Buuepey IS poom

| " }S-1aks|N-uuewIsH-sueH

¢ uejebspai

| usbeAy eliojs

Z uabpsjeba

/¥ uejleBbAN

G¢ xog

9z uabenelo|bag

QUUSIAIA BNl g

€90/ xog ‘gy Jejeybiise} elpuens o/
Z¢ uejebpuens eloN

¥0l¢ xogd

0SS xog

¥6€ xod

G uejebsbiagpuLils

SOBIBWING ‘SBAOD) 8P BIAOPOY ‘G,U 9107 ‘s9zabin ap [euisnpu| ojuswes)o|
| pueibbouy

¥201 xogd

2JouoH-jules Binogney np ani G|,

9/9 xog

1g ‘6 usbeassuedewnq

¥Z NINWVHSAdYOSavlis

V9z uejebswiewlsisQ

NS Jewop|y ooue|g/iuueubep

Qv 1opi0 oL spen

(aVv leuoneusaju| B0ROST pj) gV 0IOXNT
gV sinsalQliiN es|n

isuefipe)s p sindisjsugd es|n

gy 1Bseuz eajn

S/V suopnjos |eho1

gV 9buaAg siwoo

gy obusAg | 1ebejogyisifo]

L7 soig exeo]

HAWo seoys gAOTT

av swajshg |leey Neqpul]

Qv S}HOM uolysed 0iqr

av uonngusia H1

(H) av Mmue

av 1eN uabuuyery)

av (uspamg) sonsibo] Ay

VS ozus)|

(H) pseo exiolg gy wniued eleA gy
(H) gv Buidoyuor 1 Jejeybise swonspey)
gv 161aug spejspey)

gV SWwoe9 B UoSS|O V"M

(unwwoy sbuidoyugr) 161aug sbuidoyuor
av yenjwer

gV WIoyxo0}s | usjoodsiayiayes g jsunp
ep| ‘sejuod edlalod euel asor

SHr

gV SWa)SAS UOIBWIOU| SBASS

VS UlAueT suuesk

av Aer \ Aer

gV Uspamg [eqoi9 gr

av Biegapuryr

av 19naJAA|


mailto:info@lanwik.se

08°809 8-

N3Iaams
9’91 G- N3Iaams
8E'LLG |- N3Iaams
¥8°29C |- N3IA3IMS
19'GVE 8- N3Iaams
00°00S 28~ N3Iaams
€9'86. L1~ N3Iaams
¥6'9G€ L1~ VONLYOd
6076 G- N3Iaams
00°008- N3Iaams
S6°02Y 8¥8- N3Iaams
00°zey €- N3Iaams
66'9.L- N3Iaams
oo‘ele- N3Iaams
00629 0%~ N3Iaams
66'7.L 2 N3Iaams
LL'Lve 9 N3IaaIms
SZ'vLT € N3Iaams
06'69€ €- N3IaaIms
00°8€9 |- N3Iaams
9Z'zhy 182 T- N3Iaams
00°¢6e- N3Iaams
00°0SZ 9 N3Iaams
£0°000 €%~ ATV
S0°29¢ €4~ N3IaaIms
zLVLpL- MHVINNIA
05'v9Z 1~ MHVIANIA
LTy 61~ INOdONIM a3LINN
00‘052- N3Iaams
18°9LL- N3Iaams
00825 6- ANVINYTD
00°8EY |- N3Iaams
2.'698 801~ VIANI

JONITIAA
ITOHTIONY
INTOHMD0LS

VYN10S
INTOHINIMLY
UYWAYHYENS

AgyL
SIVUVNIND
OYIGHVA
INTOHMD0LS

VYANNTQ¥H VHLSYA

INTOHMD0LS
yan1
94093109
INTOHMO0LS

NERIE)

sydog
94093109
94093109
YMOVN
SYNVYL
SYHALSYA
008-QrsLS1vs

ITOdYN

VMOVN
NIDVHNILOD

AgIA

NOAQNO1
SYSTIAYL
ONIdOMNIT
MONYANINVYND
N3LSYIOYH
VLVYMTIOM

16 GEC
[4%4°r4
veLLL
19691
€C 1¥9
L€ GEL
Sl /8L
¥1¢-008%
[4 %494
09 €Ll
L€ Ley
lecocl
LV €6
SO LIy
LLLVLL
19 08L
L€ ¥0S
6¢ v0v
0¢ 00%
A
8€ €19
€0 1cL
9€ ¢el
1€108
0 LEL
0o€e - 59
09¢8
¥ae ¢4
G6 GG€
0¢ ¢85
0l96Y
€6 9¢l
9¥000.

9¢-z beaebue sdioys|is3
/ uejebio}g

g¢ uabeneang
 uabenepunsey

Slg xog

9| uejebuewdoy)

G.¢. x0g

(0duainoT 'g) oy|es ‘g9 openedy ‘opaino ap eny
9z uejebpieH

V Gz ueyebspueiddn

L1 eleb suaibussoy v3
Z€106 X0g

G| uabeaspieo

0l uejeblon

00L MN

g uabenapuny

¢ Beasiapue|saip
GOvL | Xog "gy Juswabeuey\ josse 09SMaN 0/0
L00¥1L x0g

€6/ xog

Z uejebsnypry

¥1 xog

0¢ uabeasuesuoN

89 IININV 17700 FVIA
002 xog

S| ‘6f pieasjnog sbeid
/| loniebejeg

‘}oo1)S UOSBPEA €€

Z| usbeasyiauels

g uejebsuaie|d

€/ 8gelspuey

Gz usbeajuswinisuy

BuIp|ing |EjUBUINUOD 0O} Yi6 ‘(UInos) peo eisdo |/z/e8

gqy abuang uayugesloid

gy ebueAg pefsud

gV Uspamg Jauunyadlid

(V1IS) gv Buphosy osezaid

ayv Jayiexespuelg ojsald

gv wniba|d

ablLaASIULIdIoapad

Va7 Jeamjoo- ewbipeled

gavy Jebbno

gV UOIoNpold UOSSaWWNG Je)sQ
jueo/gy jebie] uo

gV eysuaag jodaq 9010

gV USJOQLION qed0
Bulualigjsjoybijiejwes suejsploN
(H) gV 1eluedwoy) exsipJoN

av buninsuo) |lejoy essIN
Howso Jsjued uopnquisig UIQlIN
(H) pisaswo ‘sigjsuoisuad B)o8|y 09SMaN
gy Hodsuel | snjeN

gy 161ous exoeN

gV seuell 1Ing 139V109SSYW
avy 161suaieley

910NN

|"J'S Jomo|{ UOO\

gy asue) buiddoys eljiqon

sdy owsIN

S/V eisy Buppompuly

P17 eistin

sind sApuay

gy abuaAg snipapy

e|l4/A\g uolyse 1eamjoo4 0dIps|y
av bejaigd pels g sind saliep
'P¥1°LAd sHodx3 ajdepy



¥0°2S8 L€~
68'908 8-
96°LL1 880 |-
00°'8EY -
11'8ST 90/~
00'696 L1~
G0°ZSY 9-
90°G€8 026~
00°0S6 -
0L'6EY VEL |-
08°L9€ -
00°962-
16°1€9 8-
€8'v59 118 2-
00°0L¢-
98289 2/~
6v°0€0 25¢-
00'629 G-
1€°12G LWL~
000

2€'509 -
¥6°91-
96°€€S ¥~
19'96. 0L~
85°16G £8-
16°LTE T€es-
89818 18€ |-
0.'208 250 L-
€lL'v6y 8-
0628~
98°96¥ 6€-
0G'2€L-
GL'89L ¥il-

N3IAIMs
N3IaImMs

VAMOVN
VONNIMINIAS

VNIHO VHONVHS ©NOddNnd

N3Ia3IMs
N3IAIMs
N3Ia3ImMs
N3IaIMs
SANVTIIHL3N
N3IAIMs
Nadams
AVMHON
Nadams
N3IaIMs
Nadams
N3IaIMs
Nadams
N3Ia3ImMs
Nadams
MHVIANIA
Nadams
N3IaImMs
Nadams
MHVIANIA
Nadams
N3Ia3ImMs
ONOX ONOH
N3IaIms
MAVIANZA
N3IaIms
N3IA3IMsS
N3IaIms
N3IA3IMsS
N3IaIms

TIVASANNS
94093109
VLSIM
INTOHMD0LS
OVVH N3d OV
INTOHMD0LS
SYAOH
0180
ONIdOMNQP
INTOHMO0LS
INTOHMD0LS
ONIdOMNIT
NIANVH
NIANVH
YMOVN
o¥Og VY
TIVASANNS
sydosg
94093109
31401N3D
INTOHMD0LS
94093109
ONOM ONOH
INTOHMOOLS
U SNHYVY
VYNNLNITIOS
VYNT0S
INTOHMOOLS
INTOHMD0LS
INTOHMOOLS

0 LEL
€5 ¢ClS
§€100C
GE ¢S8
60 LIv
Y. ¥9L
6¢ ¢0lL
9l6¢
Ll S0L
1S 9¢¥
€120-ON
0¢ €55
€C LI
6eLLL
¢l 185
Sv 9cl
¥ o€l
¢l el
0006
¥0 168
¥9 ¥0S
0€ vov
0¢8z-Xd
6E L1
143124

13433

00¢8
6¢ 161
96 691
€V ELL
¢S Ll
lechl

00z xog ‘gy B1egbun( wnuy 0o

g uejebsauuelAN

peos oebbueA s|ppiw gZ| |z J81uad Buoj air ‘4¢
LG uejebeiny

26 uejebuwey ensQ

89 uejebspue|ui4

9162l xog

18 JeesssnuInies

2z uaxoeqepunpuolg
uskoXS €61 SHOqISOd

G puelbieisewbiog

/z ueyebswioybue]

¢ NVLVOIMVvHd

zeeL xog

gy uebeaswiewAiqiopos
qpy uabeasw|ewAqiapos
62 usbeaepoquuly ensQ
L€ [enysanpioN

692 X0g ‘PUBLLION BIPQS gSH 0/2
¢ uejebsbelalo4

Z8yL1L xog

‘d 01 usyojpues

Z uayoeqglexolus

1€ ueyebbuiupolq

uep) Bunays ‘|esjusd peol sussND 662-L82 “OHDB6C J0 /L1

¢ ueyeboigAN

‘el [oA suas|Q suar
256 xog

71 uabeajeq

001 uejebeeq

/1 ueyebnyep

 Bloyswioysbuny|

(H) @y ser0ybusejsnpu| epOIS
gV Uapamsg jo playdays

*@L1 oD |euoieulsiu] poomuo) leybueys
av uejsusls | d4S

gV OIpJON spueug pajos|as

gV ejuswbag

gy obuaAg sejunoag

A8 pLoag

av seoinag BunexIep peisaIyos
gy uoljeAouul [9AB1] UBIABUIPUBDS
SV ST13.LOH DOIANVOS

90IAIBS |9)0AN % O)S sewnes
gy swaj| pue sbeg jsinbpueg
gV sjuoswes

av lleywes

(asn) av luyepueig-ooefes

gV IpIoN ooefes

gV [euoheusaju] sewoyl 97's
gdy dnoig g

(H) gv 1e10yBnsed suopO Iy
P11 (MH) YeeH B wijoypny

gy ossexu| Juabyjjo) / gy uspams |eyde) odoy
gdy ozualo ap % [aysiy

gV 9buaAS g uleley

gv ebueAg Bulels jlejey
pajwWI MH Sr3Y

gV elneuipuedg uaine] ydiey
gsdy suley

av s|ies-ubey

gV julodpey

av ellerp

av xAuinp

av Addeysng



G020 9-
60'L¥L-
00‘€ey L-
00‘eve-
GLLVT 18-
00'6¥¥ OL-
00°8S} 611~
0v'668 9-
00°0¥9 LGL-
¥9°986 8-
0S'vey-
8.'8¥6 ¥6¢-
66808 Y-
89'60G 98-
18890 ¢-
09'6GL-
00°00¢-
66°9€€-
00°0S¥ 92-
86'v¥9 £G¢-
6LL€9 L-
00'G.€ -
08°01G €2-
00°0S0 -
00'GLE Th-
¥0°08€ L€~
LWLy OL-
68'GlZ C-
¥8'v82 02-
6L'€v8 T-
6L°L0G L-
00°80C -
Ly'06Y L2-

N3IAIMs
N3IaImMs
N3IAIMs
N3Ia3IMs
N3IAIMs
MNIVIANIQA
N3IaIMs
Nadams
N3IAIMs

VYN10S
d401S13aMIY
Yann

QWY
94083109
NIOVHNILOD
valld
OYOEONISTIH
wvanig

VSN JI4014 NOLVYH Y008

N3IaIMs
ATV
N3IaIMs
ANVINEIO
N3IaIMs
Nadams
N3Ia3ImMs
Nadams
N3Ia3ImMs
Nadams
N3IaImMs
Nadams
N3Ia3ImMs
Nadams
N3Ia3ImMs
AVMEON
N3IaIms
N3IA3IMS
ATV
N3IA3IMsS
N3IaIms
N3IA3IMsS
VNIHO

NTOHMOOL1S
ONVIIN
ONIdOMNI
NIHONNI
NTOHMOOL1S
24093109
NTOHMOO01S
00g-Qrs1sivs
NTOHMOO01S
VNI10S
Ary.1d3aQs
IAry1d3dos
NTOHMOO01S
NTOHMOO01S
QWIVIN

O1SO
VINNOHd
NTOHMOOLS
ONVIIN
v.iSsiyd
VN10S

VETEERREN]
Buelloyz

L2 691
9SG 16¢
S0 106
vL€le
0S¢y
clii-ya
ce Y6
19 ¥S¢
0§ Lev
18V€€
¥8 Gvvl
Lcloe
66 G¥.
10808
0S ¥0L
LG 20¥
cL8lLL
e cel
€Ll
¥6 691
L 1G1
12 1St
o ELL
S¢ ¥0L
[4A1V4
1G10
69 891
0ccll
Lcloe
€6 V.
€0 691
08 1€6

0€. xod

/ Bensppn seuoliy

vee xod

Z uejebsyjinen|IS

Z uejebayeig

8G apaelisalid

eg uejeboiqi ‘AN Yo 0/o
‘v uebuyisy3

¢ uabensplebane|s

"PAIg 90J9WIWOY JO Yied 00S9
€-1 ayoeg efmid

9l/y) Ojeuag BIA

‘ql "nsybewoq

S80v¢C xog

€10¢€| xog

L¥1L xog

g1 uabeasbiagsbulaeis) ‘uossaeisng e 0/0

0z uejebsnyuieg

€€9 Xog

£€9 Xog

GG usbereeng
€610€ Xog

¥y xog

Gz 91eb suasund
0z uabeasyoeqy3
q| uejebsunsapn qoser
6 "U Ijoaje| 0s10)
pJeb ebbery

¢.0¢ xog

|/ uejebleueyy

NMIA1991S UEl | N-i‘PEOY INHUIL 9'ON'JZ

gV USpamg Sa9IAISS UBqN
UOSSUSASISISUYD/UaIE|[BYIapUN
gy 161eug eawn

av Quilel\ | ues| elin

ou| ‘lwng

S/V 1olidisniL

gV SpouL

gV uspamg ulojal |

gV uonnquisiq yJewpual |

*Ou| |euoljeusaju| oidjpAes |

gv sonsibo| Mas/gy obsedsuel |
Py ise3 Jeq yoing Ao
auoyspun|g/gy synigiue AqIAsio
‘e'd's s,po|

8V 9buaAg INL

gy Jadded pejsbui)

av JejsyolL

av jesnay uny syl

gy dnois pygdooT eyl

6 wpe |1qo\ gy 9b1eAg elauog eljd |
gy Buiuuinieyy obje |

gy 161eug abja )

gV Wwjoyxo0}s 3500sAS

gv uspamg dnols) wesuAg

gy euks

HON gud/sy swums

av 9vdaaams

av uspe|bpels

007 Uewz)io \\ Wenis
Bejogamy 09 % Biequiois

gy Seo1AIag Bulpus oyxapos
aVv e esys||ens

P11 00 Hodx3 % podw) odwig



29'shv G€8 8¢~

£v'699 802"
00°0€S -
00°€90 €1~
19266 €-
60°0LL 9~
20'66C £8-
Zv'8.8 GEE-
00°S0G -
GZ'LEL b-
€1°08L ¥9€ |-
¥0°€1Z 062"
15'2¥S G2-
06'8LL G8lL-
¥0'9LL L-
00°869 -
LG'9EL YL~
0£'996 Gz~
00°92¢ 8-
6v'Lee-
00'G8€ G-
€5°262 01~
80°.SS Ove-

N3IaIMs
Nadams
ONOX ONOH
Nadams
INOQONIM a31INN
VNIHO
N3Ia3ImMs
Nadams
VIANI
Nadams
N3Ia3ImMs
Nadams
ATVl
N3IA3IMS
INOQONIM a31INN
MAVIANZA
N3IaIms
N3IA3IMsS
N3IaIms
N3IA3IMsS
ANVINHIO

ANNSY31LSO
NTOHMOO01S
NVMIIHNVHS
NTOHMOO01S

87 1€8
leell

oeell

NOANOT19r3 L LMN

Bueiloyz ‘noyzuapp
QrXyA

QrXYA
VLIVIIOM
NTOHMOO0LS
24093109
Sydod
VL1LOYVN3IA
VIOVESONNMA
ANVHONILLON
NIOVHNIJOO
INTOHMOO0LS
vXOve SONISIH
QWIVIN

VN10S
S1HOIHEWTIH

90 LG€
[4x4e1
28004
leell
[44c(014
€€ ¥0S
160€9
[44%434
ao9 ¥1ON
0ole-p
90 0¢k
oy ey
¥¢ 10¢
6/ 691
€€ ¢56

9¢ uabeasbBoysuapQ

Lz ueyebsio]

‘Joans ue BulH 89 ‘@SNOH BULBIN"4/61 ‘L06) W00y
iiZ 2| uejebojnen

avo¥y pesisdweHssnoH Uopuo Jajesls)

auoz yuswdojaaap d160j0uyds} %@ dlWouodd Oy Buellue] ggL# 01/-80.Y Wooy

16% xog

V6| uejebAN

Jooj} pug ‘Buipjing ewsui) Aje100S ‘@oe|d uonelodio)
G{ uejebabuisieq

290l xog

g uabensiojoanig

oug ‘oueldipoded ajeuisnpul BUOZ

9¢ uejebsyianjueH

‘UouBAleD ‘}seT PeOY Xled Py @doin3 udyuoN JA O/0
g0 apebspunwiap

1€£026 xog

/¥ ueebuodw

1Sy xog gV Wbisul sjezy 0/9

Q 8sssel}s 1810

Ep|[eIsue ||} Jop|ndS

gv usjsewsel|b spunsisjsQ
JadooyasnoHJsie \Weoud sbuluyQ

P11 (1se3 Jed) yues [npgspuop

av paskym

P¥1 slomaN BlA1s [8qOJD YHOM/NSDM
P17 "0D 10NpO.d JayieaT] Jejso0 NOYzZua A
av 161euz ofxep

gy uexseawesAud olxep

P¥1TIAd 8pAH N @nBo

gV USpams Uy [ensin

qy asudiayug ewsip

gV WalsAg [apueysuelsiqg UeysIA

T4S av1 02IA

av isaAeIp

gV Uspams d4A

SdV Hodg uousap

AV WIOYO0}S BUOHIBA

gy uspamg suonnjos Buijohoay eljosp
av Buuelepy INIA

Qv 9olnIespunyj |[ejuspen

HAwo seeid A



S8ELETEVOT
00'€T0 88T T
L0°00S TS-

€€'89T 66V ¥
16'9TS 9vT
6EBETTSTTILT

18°0VT 2SO0 7L
00‘TE6 TTC T
€6'CET EVL
¥,‘18C9LT 9SC-
T9'8ST €L€ LTE

75095 648 8T
19'760 79T €-
86'6T8 688 90T-
€T'SLY T€6 8CT

LY'STT bPS €1
ST'L8T 166 TE-
72996 006 OF
08‘0£9 £96 ST-
00000 0S¥ 6T
0£'SS9 0ST 9v-
00'T9L 866 LY
Je 3yan

¢ ebe|ig

68°T09 L6E T
75809 649 €
06'CEE€9L T
8T'9ET T-

€€'89T 66V ¥
T6'9TS 9T
9€'800 €LE£ 656 T

89°€8L VSL VL
00'vLS 8.8 T
08°CET 6LL
¥,'182 94T 95T~
T9'8ST €L€ LT€E

€S°TEV 906 LT
19'760 79T €-
EETST IPE ETT-
LY'8LL 60V VET

05089 889 6
TT'€99 G6€ GE-
CT'ET0 TYT T
08°0€8 998 9T-
00°000 0S¥ 6T
0,609 6€9 9¥-
00°T9L 866 LY
peuew 3j gn

0,560 9S€ -
89'TT¥ SO0 ¥
vS'€6T 606 T
8T'9ET T-

€€'89T 66V ¥
16'9TS 9T
GETLI6TTELGT

0LLL9 886 VL
00°LTT 9S50 €
78'€8Y G€8
vL'1829LC 9SC-
T9'8ST €L€ LT€E

0L°L60 T¥8 6T
19'760 79T €-
0T'€08 9€T VTT-
1S'G66 6ET LET

v0‘19€ 92€ 6
89'6TS 0V9 S€-
TT'eC0 T Ty
08'GE6 876 9T-
00°000 0S¥ 6T
0L'L96 VL9 9V~
00'T9L 866 LY
an

JOlUBJIDAS| UkJ) SeA ed Josep
688¢-088¢ oquo
Suiuyeswoelnjep
peulsoys3ulialueytagen

N3 ueJ} JoJep

Japue|-N3 I ued) JOJBA
J2101UBIDAI| BSWIYUI UB.J JOJBA
43ov1i

HVONYOTILSONINDOYINY VI13ISNVNI (NNS
uoisuadpyaJiq JedulipJoy} edisiijdue| espuy
Jedulipioy ednsuydue| espuy

aQ ! J31pe SUIUALISPaN

8e19404U430U0Y | JE|SPUE Y0 JBIDY
HVONYODTILSONINDDOYINY VI13ISNVNIL
HIIMVLINIANI HOO HINDISVIA (IANS

J314B1UDAUL Y20 Jaupjsew ed JeSulUALYSPaU Iy
JaleluUaAUl Yoo Jaupjsew ed JeSuluALISAR oY
J31JBIUSAUL Y0 JIUDSEIN

YIIYVLINIANI HOO HINDISVIN
HVONYOTILSONINDOYINVY VI1IILVININI CINNS
duiugse|ue e||a1a1ewwW IAQ Bd JBSUIUALIYSAR XY
Je3ues||iasduludse|ue ej|aialewwl “IAQ
Jewnue ed JeSUIUALSAB "Iy

Jewniepn

Ja11e452J4AY ed Je3uluAL|SAR oY

Ja11e4salAH

HVONYODTILSONINDOYINY VI1IIHILVININI

A3S
67-1T LVOD t¢-€0-1¢0¢
8¢-¢0-TC"T0-¢0-T¢

68171
S8Y1
LTVvT
911
vivi
(484"
OTvT

66¢€T
06€T
08€T
6T€T
OTET

66¢C1
0T¢t
60¢T
00¢t

6660T
660T
0601
680T
080T
690T
0901

eInjeA

Ja1jiywinleq

ST


samban
FreeText
Bilaga 2�


89049 620 €

Y8 LYT SYT L

vT'9VT €T€E VT
G8'G9S €LL TY
G0'88T S89 T

0S'9YT SSS T

#0940 £L9T 9L
00'8LE 79T

0€'80€ 0¢-

TE'E0Y 966 T

87'0S8 9Tv

06826 60¢
00898 €¢
€T'9GL GEET

0€‘T8T ¥7£9 S8
65'6%0 708 T-
¥6'STS T0S-
8T°LT0 STV T-
T€'S95 9.6 TT-
19'vSC ¥6S 659 T-

8T'E¥6 010 T

9%‘Z9T 187 9

9t‘L79 8LE T8
TL'6SL €00 €€
LO'€0S ¥TL

059179 96C €

T6'8CT VLL VY
00°S9€ TT
08'6€0 766

¥S'ST8 €TY-

L6°06099L 1

T,'89T 98

62785 TC
L6°LET8S9T

6S‘€EEL €TT 99
009%0 TLT T-
8€'69€ 811~
LT'€0€ T0S
00°8¢T L8L V¢~
G6'97C Ot7L 8/8 T-

85°06LG6T T

9€'€SL 8€6 ¥

60°Z6T €€6 06
L9'Y¥6 ST9 TE
66'€V8 8TL

059179 96C €

8€'899 879 €S
00°9TL
08'8€E6SST T

GT'94S €15-

LY'VEE €6S €

19'650 6L

6CVESTT
LS'0OPY T0S €

LL'I9EB €EL T9
00'90T 9¢¥ T-
89'VSE VIV-
€6'80T 860 T
vS‘Ts0 LT ST-
L8'68S 7/9 168 T-

Japjgiul eudnjddn Yoo JapeuISOY BP|RISYINIQY IAQ
eJAysduiuiieswo Sujuyelny

JapeuisoysaJlAy epje1aqinioS

HIDIVLINI VNdNTddN HOO Y3AVNLISOM vaiv.iigainydod

HVONIYAYOL VOILSIHALHON "INnQ INNS
34 Jauonisodag

81151441403 IAQ 03U0Y-S90
813514J3403 JAQ JBUIWIB |

|9paw apedsseds

uJaduoy Sujuyedue|dN
Se12404u430u0y Jedulipiod

X [I[eM ERRI=NIN

ueJpJo}anes

140 03U0Y UO1}IAY Spesinopal (3
10354049u07

HVONIHAYOL VOILSIHILHON "4nQ

HVYONIHAYO4aNN) :INNS
Japuny 1103s40j1s0d ep|eiaqo
1BJ2INPIBO

XV Jedulpiojpuny

Je3ulpJod enjeso
10Yuasald

Je3uupJojpuny
HVONIIQYOiaNN

43ovil:NNS
suelnyjul SulJaAIaSY

SUDJBYIP IUBAUI BUlIDAIDSDY
SUDJDJ4IP IUSAUI PBJIDIBISUOY
Jeduiiaisnfiagde]
peuisoyniepn

0641
TTLT
OTLT

6691
691
1691
0691
TL9T
991
0991
0]725]
0€91
6191
0191

66ST
TLST
6191
€147
(451"
T146T
0TSt

6667T
6611
8611
L6Vl
Sert
o611



LL'€6Y 90V 06€-
009T0 88T LT-

9T‘€CT vL8 0€C
€6'0V€ 09L L6-

0S°L86 0T6 SC
0T'68S SPT T
€6'78T S0 €0¢-
TL'TSS 96V ¥-
€0°908 LOL V-
98°000 TOV 6
¥,'06L 6€€ ¥9T-
0S'v1T 8T6 CE
€9'vL6 VYT S6€E-
8G'STL98C TLS
TS°LTT 009 LS

8C'L8E 0EV 0L

€1°066 116
0S0-

CETS6 6L
8L'€E8E8IT T
90820 9¢L
00°00S ¥9€

7S'816 VLT 0T

60°T69 OTE vLY-
¥€'9LS 628 9-

TL'L00 8EE L9T
S9'9t7v 298 T6-
OLTST ¥0T C

S9'6Y

¥¥'T90 7T ¥09-
08'8LE TST ST-
08809 209 St-
’8'6T9 LEOTL
8€'0VL 9¥8 T6T-
09°0S0 €TV T¥
¥8'€TE S¥T 60¢-
88'0€L T8V 0LL
6079€ SS8 €L
L9966 808
GE'T60 609 06
v87ST €T~
¥0'€T9 6T¥

Sv'LT9 €Y
08891 9SS T
Ov‘8€Y 09¥
00°000 TS€

¥9°s0T 2¢6v7 L

60'T69 OTE vLY-
v€'SLS 678 9-

SE'S9Y 89L TLT
9€‘8LS T8L V6-
OLTST ¥0T €

18'GLT 8ET ¥09-
€L'T8S ¥0L 61-
8T'8S€ T0S t¢-
90'SET T¥9 69
9€'6¢9 08S T0C-
v1TL6 LV TV
C0'VET L8T TO0E-
62'060 87S T8L
60°TSE V06 VL
S6'TSE TL8
9¥'099 ¥8S 16
8Y'TTE LT-
8T°0v8 ¥¥9

CT'9ET Y
€7'966 €LET
00°CSL ThY
00'v8T OvE

v6EVS vET 9

3uppanin 404 puo4
puojsindIaAQ

[eudexPiy

1V1idv) 1393

Y3A1N)S HIO TVLIdV) 1393

HYVONYODTIIL :NNS

ANVYE HJO VSSW [INNS
4N39-¢0TEL ¥N3

A3ASY-LT 6T 08T E9PJON OlUOjuEg
ojuoys3uluyealod Jadid v1d

M3y O1UOX3S[34QY
ojuoys3ulasijeydey|

asn

4n3

AON
uoT

Je3ujuleiaquy
Je3uluieaqin

10}y

esse)|

ysims

E9PJON |9puey-3
‘P340 Ysims

euJep)

"paJo sJaulq

‘paJ0o xawy

‘paJo JedulullesulsianN
‘paJo Jedujuliesuiiueluoy)
JOSSeY||9XeA

INVE HOO VSSWI

HIINVYLINI VNdNT1ddN HOO H3IAVNLSOMN va1v1ligrndQd [INNS

¥80¢
€80¢
180¢

66661
6661
L861
8861
9861
0861
6461
8L6T
LL6T
9L61
SL6T
vL6T
€L61
cL6T
TL6T
0L6T
0s6T
LEGT
SeE61
€e6T
ceoel
T€6T
oeet
16T

66L1



6v'89L 98L 92ZT-
€€'GTY 99€ £-
GS‘000 96€ S
00°TLY 9€
00°LvY 886

00°LTS TL9 9T-
G9'88/ 098 ¥'T
68'VLT SET €
T1°890 GE€ €-
9¥'T¥8 890 €C
GE'SCT 110 9¢-
78'TT8 €9¢-
Tr'veS ve9 0TT-

£9°S0T LVE 9T-

€€0

00'90T L¥€ 9T-

EV'LYS 8VL T-

EV'LYS 8YL T-

68'7TS €L0 €C-
L8'8ET SET TE

S0'v.8 ¥68 605
08¢0 609 9ST-

L1'616 SS9 8S-
L9°L¥8 V8T 6-
LT'L9T SEV L
00°TLY 9€
00890 ¢SO T

00‘v6€ 09T 8T-
LT'9TT 687 9T

62705 899 9
68°00L 056 9-

¥Z'€0V T¥6 SS-

£9'S09 S8€ ST-
€€0
00909 S8€ ST-

TT'9€T VLV €-

TT'9€T vLY €-

S9'S9/ €TT SV
v8'LLY L99 6V
L8'8ET SECT TE
Ot‘vO€ CT€ 80T
TO'6ET 8€L €6V
70820 609 9ST-

ST'vLY ¥¥9 9p-
8Y'LLLSL8TT-
S6'£18 78T 0T
00°TLY 9€
O0'STOETT T

00°TE9 €ST 8T-
LLTT9 68S 9T

98'€TV 96L ST
¥9€¥S 98¢C LT-

19°T98 9170 £~

£9'S00 vev vi-
€€0
00900 vV v1-

97'SS9 L6L €-

97'SS9 L6L €-

S9'S9L €TT SV
v8'LLY L99 6F
L8'8ET SET TE
O‘v0O€ CT€E 80T
TO'6ET 8€L €6V
0820 609 9ST-

A1 ‘NN ‘LALILSNILIAIYN YIATNNIS “LSIYALHON [INNS
Jexdayasnuog speuefu)

Jexdayasnuog eisoju|

apeJd||nuue ‘puodjuasald eudy

euSuedin ‘uoxjuasald eudy

1 oyuasald ejwed uiuyelay

ep|es ‘pojluasaud eusd]

e1S0|ul ‘Moudsald eud]

XV 49p|N3SSI0IUBIDADT BIBUIWIDI] OJUONION
XV 49P|NSSIQIUBIDADT BIBUIWIDId
J9P|NYISSI0IURIDADT BJBUIWIDI] OJUONION
J9P|NYISSIQIURIDADT BJIBUIWIRId

XV 49P|N3{SSI0IULIDADT]

J3P|NYISSIQIURIDADT

NVY3AIT ‘NN “SNILIGIYN IATNNS VOILLSIHALHON

H3AT1NXNS VOILLSIHADONYT INNS
ue|sianay

INAISUPaDY |13 Jap|nysaug| egisiySueT
¥3AINNS VOILSIY4ONYT

HVONINLLYSAY :INNS
Jegulunesae "InQ
Jauoisuad 40y Jeduiullesay

HYVODNINLLYSAV

1VLIdV) 1393 :IANS
leyjnsaJ mqu<

Je 9puaeda.0) uedy 1sn[J0y J9||9 ISUIA
noys||iiedealpe eujjeysi/oapeuwes
1SN[J0J J3]||3 ISUIA pedasue|egq
duiunespau 4oy puod

66v¢
181¢
08¥¢
S9v¢
e
[4) 44
Tov¢
09v¢
51444
VA4
avve
Sty
1474744
ovve

66€C
06€¢C
0S€¢C

66CC
06¢¢C
0T¢cC

6660¢
660¢
860¢
€60¢
160¢
980¢



8€696 S9T-

LT'TT0 S0C OT-

S0‘0TZ €S9 T-

S0'0TT €59 T-

L86TY LOO T-
L8'6TY L0OO T-

00°9€Z 1S8 ¢

00'9€T IS8 T

96°C9T 6T¢-
00°T-

090

T9'ETE €£€6 8T-

EVLTO0 LT T-

EVLTO LYT T-

60VLS €49 T-
60VLS €9 T-

00‘T6€ 8-
00'T6€ 8-

96°C9T 6TC-

090

80°098 L£6 8T-

€€65Y €£0 T-

€E'6SY €0 T-

ve‘eer seeT-
vT'TeT S€TT-

00°6C€ €1-
00°6C€ €T-

uo| ed 193eJpae Jap|nYS

Jap|nys e313s144110) “IAQ

oIp!|I PINYS

uoisinoadiuade Japeulsoy| apesajiy|ey
NI4/ON 49%13nq pjel4 Jopeulsoy spelsjAy|ey
10 1113 Pied4 Jopeulsoy apessjAy|ey
191319139 Jopeulsoy apessjAye)
Japeuisoypueq apessjiy|e)

[IN3} Jopeulsoy apeJajAyey
Joanpjesniep

Joanpjejsdoyjul 404 13eSAY
8e12404u130U0Y |[13 43P|NYS e313S144140)
HIATNNS VOILLSIHALYON "4nQ

OVYAAVINQT HIO HIL4I9AV ‘YILLWNS SNITYNOSYHd :INNS
11e3SBUQ| P|IYSIeS SuludRIAY

J91413ne e|e1d0s apedpelsde]

11e)S|euostad

OVHYAAVINQT HOO ¥3L4I9AV ‘YILLWIS SNITVNOSHId

HILIWISDINNG VA1DISYyYS HOO SIWOIN :INNS
3ujuyesneswolp

N3 swow apuaedu|
swow apuaedu|

00T g9 swow apuaesu|
N3 swow apuaedin
swouw apuaedin

HILLWISLINNG YATISYYS HOO SIWOIN

HIATMISILLVYHNS INNS
[9S404u|

Jap|nysaneys
HIATNNASILLYAS

68¢
168¢
068¢
688¢
988¢
§88¢
¥88¢
€88¢
88¢
188¢
088¢
098¢

66L¢
[4 X4
T€LC
0TLC

669¢
099¢
Sv9¢
0v9¢
0¢79¢
S19¢
0T9¢

66S¢C
0€a¢
0TS¢



vZ'c9-
TEELTOVL S
TL8SE P19 6€C-
9T‘€ZT VL8 0€T

TL'8SE V19 6€C-
16°SSL 20 €¢€-
78790 L9€ TT-
00°000 T69-
SETVL LVS-

9€'TYS SEV €-
6C°09T LTL T-
00866 T20 -

18°0T6 0¢S T-
8T'6EE €TV 6-

Tv'29T vZ8 9¢-
98'T8T €5¥ 9¢-

TS'79€ SL8 6¥-
02'sv9 T9v LTT-
TL'L00 8E€E L9T

0Z'Sv9 29V LTT-
78'S0€ TLO 8S-
60'9S€ 6V€ 8T-
00°00S L8¢-
00'v6T 809-
TL'STE V66 61-
09°€L9 S8T €-
¥8£86 €S-
0T'T9T 00V T-

z1'o-
86°L9C LSV OT-
LT0-

00'8¥7L S€6 T-

9S‘T9€ 65T C¢-
8SVLL 90T €-

0€‘v09 TLE 9V-
S0‘T98 S6€ SCTI-
SE'S9Y 89L TLT

S0‘T98 S6€ STT-
8z‘eL8 OVT 18-
69'8€9 €78 ST-
00000 SP¢-
€6'€€0 08€ T-
08596 6LV tv-
L6'STT 8S€ €-
¢'0L0 0C6-
9L'0LY OTE T-

z1'o-
TE€'6C8 L89 OT-
LT0-

00'8¥7L S€6 T-

LL'L0OL 08T TT-
€€'S8S €20 T-

TIOYLNOM

1v11NS3y MOV
HIATNNS VININNS
YVONVYOTIIL VNINNS

H3ainxs :nnNs

43DIVLINI VA1v13g1NndQ4 HOO H3IAVNLSOX VNdN1ddN :IANS
Japjelul ep|e1aginJo) Yoo Japeuisoy eudniddn “IAQ
J9peulsoysuoisinag eudnjddn

Japeulsoyaiued eudnjddn

swouw Y20 Ja1y18Ae eje1dos apedpelsse| puelsuy
pinys4a1sawas ed JaiyiSAelenldsiagle SululleSAY
Japeuisoysuolsuad ed 11eysauQ| pjses uadnjddn
J9}13Ae eled0S apedpelsde| eudnjddn
Japeuisoysuoisuad epjeiag

Japeulsoysuolsuad eudn|ddn

J2UQ491S9Was ep|e1ag

JauQ4a31sawas eudn|ddn

uewalsuell Jap|nysaug|snuog

ep[eiaqgin [s JaugjoneN

YIDIVLINI vA1v13IgLN¥dQd HOO Y3IAVNLSOM VNdN1ddN

HVONYOTILSONINDDVINVY VTIIIHILVININI

HIATMIS VOLLSIHALHON “IAQ (INNS
USUOINIISUONI | JAP|NYS

6666¢
666¢C
066¢
0s6¢
096¢
6176¢
8¥6¢
Eve6d
Tr6c
[45T4
0€6¢C
8¢6¢
T¢6e
T16¢
0T6¢C

668¢
568¢



